
                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

UWM.DZP.243.W/1830/2024 Olsztyn 01 październik 2024 r.
Nr postępowania 411/2024/TP/DZP

Do wszystkich Wykonawców uczestniczących w postępowaniu

PYTANIA I ODPOWIEDZI 2

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym pt. Dostawa sprzętu oraz urządzeń laboratoryjnych do jednostek UWM w 

Olsztynie. Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie, działając na 

podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320. tj.) przedstawia wyjaśnienia dotyczące 

postawionych przez wykonawców pytań w ww. postępowaniu:

          Pytania do części 1:

Pytanie nr 1
Czy Zamawiający wymaga żeby urządzenie było dostarczone ze świadectwem

wzorcowania biurety?

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że wymaga świadectwa wzorcowania biurety.

Pytania do części 2:

Pytanie nr 1
Czy zamawiający wyrazi zgodę na realizację przedmiotu zamówienia w części 2 w 

dłuższym terminie, jaki najdłuższy termin jest możliwy?

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że wyraża zgodę wydłużenie terminu realizacji zamówienia. 

Maksymalny dopuszczalny termin realizacji zamówienia wynosi 6 tygodni ( 42 dni) od 

daty podpisania umowy.

Pytania do części 3:

Pytanie nr 1
Czy zamawiający wyrazi zgodę na realizację przedmiotu zamówienia w części 3 w 

dłuższym terminie, jaki najdłuższy termin jest możliwy?



                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że wyraża zgodę wydłużenie terminu realizacji zamówienia. 

Maksymalny dopuszczalny termin realizacji zamówienia wynosi 6 tygodni ( 42 dni) od 

daty podpisania umowy.

Pytania do części 4:

Pytanie nr 1
Czy Zamawiający zaakceptuje realizację części nr 4 niniejszego zamówienia w terminie 

do 60 dni ? Nasza firma wyraża chęć uczestnictwa w.w. postępowaniu i zapewnia, że 

posiada możliwości spełnienia wszystkich wymagań technicznych dotyczących 

urządzenia, jednakże nie jest możliwa realizacja dostawy i instalacji w wymaganym 

przez Zamawiającego czasie 14 dni. Proponowane przez nas urządzenie jest 

konfigurowane według wytycznych klienta i zgodnie z nimi produkowane dlatego 

konieczny jest zdecydowanie dłuższy termin realizacji.

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że wyraża zgodę wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 

60 dni od daty zawarcia umowy.

Łączę wyrazy szacunku

KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec

(podpisano elektronicznie)

Sprawę prowadzi:

Paulina Gałązka

Tel. 89 524 52 39

e-mail: paulina.galazka@uwm.edu.pl

mailto:paulina.galazka@uwm.edu.pl

		2024-10-01T12:34:32+0000
	Bogusław Stec




